
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA MARIO LEON VERA.

RADICADO No.: 2021-00043

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de    

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 
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INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 
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TOTAL

12.499.274 15-dic-20 31-dic-20 17 17,46% 26,19% 1,96% $143.023

12.499.274 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $259.672

12.499.274 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $237.153

12.499.274 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $260.928

12.499.274 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $251.105

12.499.274 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $258.277

12.499.274 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $249.755

12.499.274 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $257.718

12.499.274 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $258.556

12.499.274 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $249.485

12.499.274 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $256.321

12.499.274 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $250.565

12.499.274 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $261.625

12.499.274 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $264.410

12.499.274 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $246.673

12.499.274 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $275.646

12.499.274 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $274.432

12.499.274 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $292.711

12.499.274 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $292.316

12.499.274 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $314.088

$5.154.455

$12.499.274

$1.638.441

$46.928

$19.339.098
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6.468.438 2-abr-21 30-abr-21 29 17,31% 25,97% 1,94% $125.589

6.468.438 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $133.659

6.468.438 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $129.249

6.468.438 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $133.370

6.468.438 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $133.804

6.468.438 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $129.110

6.468.438 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $132.647

6.468.438 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $129.669

6.468.438 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $135.392

6.468.438 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $136.833

6.468.438 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $127.654

6.468.438 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $142.648

6.468.438 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $142.020

6.468.438 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $151.480

6.468.438 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $151.275

6.468.438 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $162.542

$2.196.942

$6.468.438

$1.162.638

$918.236

$10.746.254

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
carlos.vergaraq@gmail.com 

Interés Corriente:

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100015179

Capital:

Otros Conceptos

VALOR TOTAL

Otros Conceptos

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100021694

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorio:

Interés Moratorio:

VALOR TOTAL
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